

# Danmarksmesterskab 2011



## Dansk Petanque Forbund indbyder til årets DM



Værtsklub er i år:

### Vestfyn Petanque Klub

Middelfart, Færøvej 54, 5500 Middelfart

\_ Nødtelefon under DM-dagene: 41 16 31 30

Dato	DM	Række	Pris
Torsdag 30. juni	Single	Åben, Kvinder, Veteraner, Juniorer, Yngre Juniorer	70,00
Fredag 1. juli	Mix Double	Åben, Veteraner, Juniorer, Yngre Juniorer	140,00
Lørdag 2. juli	Triple	Åben, Kvinder, Veteraner, Juniorer, Yngre Juniorer	210,00
Søndag 3. juli	Double	Åben, Kvinder, Veteraner, Juniorer, Yngre Juniorer	140,00

**OBS!!** Alle junior- og yngre junior rækker er gratis, så tilmelding i disse rækker kan ske op til kl.9.29 på spilledagen.

### Spillestart:

Alle dage kl. 9.30 – med indskrivning fra kl. 8.30

**-HUSK LICENS -**

### Spilleform:

Såfremt der i DM for yngre juniorer – gældende for hvert af mesterskaberne - melder sig mindre end 3 hold, sammenlægges yngre juniorer med juniorrækken, men der uddeles pokal og medaljer til de bedst placerede yngre juniorer i juniorrækken.

For at afvikle DM i alle øvrige rækker skal der i hvert enkelt mesterskab være tilmeldt mindst 6 hold.

### Spillesystem:

Vi bestræber os på at spille efter 4 holds puljer og efterfølgende cup system alt efter hvor mange tilmeldte hold der bliver i diverse rækker

### Påklædning:

Hvert hold skal spille i ensfarvet overdel. Overholdes dette ikke får holdet en advarsel og 15 min. Til at iføre sig ens overdel og såfremt holdet ikke kan opfylde dette, diskvalificeres holdet i henhold til DPF-klubmappens afsnit 06-02 § 4.

### Seedning:

Der foretages seedning i de rækker der i året er givet ranglistepoint i.

## NYT – NYT – NYT – NYT

### Rekordforsøg

National Rekordforsøg i ½ times skud Onsdag den 29. Juni starter kl.18.30

Der vil være rekordforsøg i 3 rækker herre, kvinder og junior.

I Junior rækken vil forsøget være på 15 min.

TU invitere vinderne fra DM i præcisionsskud, hvis de takke nej vil sølvvinderne blive spurgt, hvis Også de takker nej vil TU selv vælge de personer som skal inviteres.

### Tilmeldingsfrist:

**Senest Onsdag den 22. juni 2011** (for junior og yngre junior, se ovenfor) via forbundets website [www.petanque.dk](http://www.petanque.dk), hvor "Tilmeld online" forventes aktiveret ultimo uge 20. Anvend "tilmeld online" funktionen i venstre kolonne på startsiden, alle felter på nær bemærkninger skal udfyldes, licensnumre bedes venligst indtastet med bindestreg f.eks. 12-345, bekræftelse sendes ikke, såfremt e-mail adresse mangler.

### Betaling:

Af arbejds- og kontrolmæssige årsager anmoder DPF indtrængende om, at betaling i størst muligt omfang sker via den tilkoblede Dankort/Visadankort betalingsmulighed i fortsættelsen af tilmeldingen på petanque.dk. Nederst på det bekræftelsesbillede, der fremkommer ved tryk på knappen "Tilmeld" under tilmeldingsoplysningerne, kan der trykkes på et betalingslink.

Såfremt det ikke er muligt at anvende Dankort/Visadankort, anmodes om betaling via netbank til forbundets konto i Danske Bank: Reg. Nr. 4180 og konto nr. 4180 731 202.

I det primære tekstfelt til modtager (det felt modtager ser direkte på sit skærbillede af kontoindbetaleren) anføres tilmeldingsnummer/ -numre der fremgår på skærbillede/ bekræftelses mail.

Tilmeldingsnummer er nødvendigt af hensyn til en entydig- og kun lidt tidskrævende – kontrol af tilmeldinger/betalingstransaktioner. Det er indbetalers ansvar, at betalingerne kan identificeres. Der kan opstå problemer med godkendelse af tilmeldinger, såfremt betaling ikke kan identificeres. I det udvidede tekstfelt til modtager kan anføres anden information f.eks. e-mail adresse

Indbetalingerne skal kunne ses på DPF's bankkonto senest den 29. juni.

### Juniorer og Yngre juniorer:

Hvis der er juniorer eller yngre juniorer, som ikke har nogen at spille med til DM, så kan I kontakte en af de 4 i Turneringsudvalget, Chalot Tannie Thomsen 60 67 90 13, Einar Stærk 40 28 70 36, Mikkel Hjorth 22 25 08 09 eller Anni Kristensen 22 84 01 00 , så vil vi prøve at finde makker(e) til jer.

Mange hilsner fra  
Turneringsudvalget

Chalot Tannie Thomsen – Formand

